
 

AC Charger USB-C PD65W EU 1.5M

Numri i artikullit.:

441-75
EAN:

5 7 0 5 7 3 0 4 4 1 7 5 2

Sandberg AC Charger USB-C PD65W EU 1.5M është një karikues kompakt dhe
efikas USB-C me fuqi deri në 65W, duke e bërë atë ideal për karikimin e
laptopëve, tabletëve dhe smartfonëve. Mund të përdorni një port USB-C me
fuqi të plotë ose të karikoni dy pajisje njëkohësisht, me fuqinë që shpërndahet
automatikisht. Kablli USB-C prej 1.5 metrash i përfshirë ofron fleksibilitet shtesë
dhe e bën karikuesin gati për përdorim menjëherë. Një zgjedhje perfekte për
shtëpi, zyrë dhe udhëtime kur dëshironi një zgjidhje të thjeshtë dhe të
fuqishme për karikim.

P
ro

d
u

ct Sh
eet 441-75 sq

 - v2.3





Më shumë informacion:
www.sandberg.al

SANDBERG A/S · BREGNERØDVEJ 133D · 3460 BIRKERØD · DANIMARKË · CVR/VAT: DK14569596 · sandberg.al

                               1 / 2

https://sandberg.al
https://www.facebook.com/Sandberg.world/
https://x.com/sandberg_it
https://sandberg.al
https://sandberg.al


 Sandberg AC Charger USB-C PD65W EU 1.5M

 Specifikimet
Input 230V AC from standard EU wall socket
Output Power: 65 W (Total max).
PPS: 3.3 - 11.0 V/5.0A
Output USB-C, port 1: 5V/3A, 9V/3A,12V/3A, 15V/3A, 20V/3.25A (65W Max)
Output USB-C port 2: 5V/3A, 9V/2.22A, 12V/1.67A (20W Max)
Output USB-C port 1+2: 45W+18W (63W Max)
Fire proof PolyCarbonate housing
GaN III Charger

 Informacioni i paketimit

1 Sandberg AC Charger Dual USB-C PD65W EU
1 USB-C to USB-C 65W cable, 1.5M
1 GPSR Safety guide

 Përmasat

Produkt Paketë
Lartësi (cm) 3.55 18.00
Gjerësi (cm) 3.55 10.00
Thellësi (cm) 9.31 4.50
Peshë (g) 175.00 220.00
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Produkt:
www.sandberg.world/product/ac-charger-usb-c-pd65w-eu-15m

Shitës:
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